ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 74 от 03.11.2010 г.
О назначении

публичных слушаний

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утвер-ждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с изменениями от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении                 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с изменениями от 06.10.2010 № 796-IV ДГ), учитывая заявление закрытого акционерного общества «Аркон»:

1. Назначить публичные слушания на 01.12.2010 по вопросу предостав-ления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного            участка, расположенного по проспекту Мира (ОД.2-12), для размещения объекта «9-этажная автостоянка для легковых автомобилей боксового типа».
Место проведения – зал заседаний, расположенный на первом этаже                административного здания по улице Восход, 4, время начала публичных                слушаний 10.00.

2. Установить, что публичные слушания проводятся в форме общественных слушаний в виде заседания комиссии по градостроительному зонированию с участием жителей города Сургута и их объединений для обсуждения и внесения предложений по данному вопросу.
3. Назначить органом, уполномоченным на проведение публичных             слушаний, комиссию по градостроительному зонированию.

4. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях принимаются до 26 ноября 2010 года включительно по адресу: улица Восход, 4, кабинет 411, с 09.00 до 17.00.

5. Комиссии по градостроительному зонированию (Сурлевич А.Ю.)             направить письменные сообщения о времени и месте проведения публичных слушаний правообладателям земельных участков, объектов капитального строительства и помещений, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение.

6. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать сообщение о назначении публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                 главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градо-строительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов